

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace mateřské školy pro zrakově postižené

Objekt:

SO02 - Pavilon učeben

Soupis:

1 - Způsobilé náklady

Úroveň 3:

**1 - Stavební část**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Mateřská škola pro zrakově postižené, České Budějovice, Zachariášova 5

Uchazeč:

MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, České Budějovice

Projektant:

CERTIGO s.r.o

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

08.10.2021

IČ:

60077689

DIČ:

IČ:

472 39 701

DIČ:

CZ47239701

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.

**Cena bez DPH**

**5 660 671,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 660 671,50	21,00%	1 188 741,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**6 849 412,52**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace mateřské školy pro zrakově postižené

Objekt:

SO02 - Pavilon učeben

Soupis:

1 - Způsobilé náklady

Úroveň 3:

**1 - Stavební část**

Místo:

Datum:

08.10.2021

Zadavatel:

Mateřská škola pro zrakově postižené, České Budějovice, Zachariášova

Projektant: CERTIGO s.r.o

Uchazeč:

MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, České Budějovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**5 660 671,50**

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 654 117,82

1 - Zemní práce	1 912,35
2 - Zakládání	2 083,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	351 497,71
4 - Vodorovné konstrukce	60 929,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	577 766,90
61 - Úprava povrchů vnitřních	529 346,81
62 - Úprava povrchů vnějších	36 657,69
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	11 762,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	373 221,70
92 - HZS	21 000,00
93 - Stavební přípomocce k TZB	84 000,00
94 - Lešení a stavební výtahy	24 242,18
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	122 155,30
96 - Bourání konstrukcí	121 824,22
997 - Přesun sutě	204 716,92
998 - Přesun hmot	81 989,34
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>4 006 553,68</b>
713 - Izolace tepelné	8 327,83
763 - Konstrukce suché výstavby	511 224,03
764 - Konstrukce klempířské	1 123,40
766 - Konstrukce truhlářské	1 614 161,22
767 - Konstrukce zámečnické	193 307,27
771 - Podlahy z dlaždic	440 656,49
776 - Podlahy povlakové	285 012,02
781 - Dokončovací práce - obklady	823 921,44
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 800,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	127 019,98

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a modernizace mateřské školy pro zrakově postižené

Objekt:

SO02 - Pavilon učeben

Soupis:

1 - Způsobilé náklady

Úroveň 3:

**1 - Stavební část**

Místo:

Datum: 08.10.2021

Zadavatel:

Mateřská škola pro zrakově postižené, České Budějovice, Zachariášova

Projektant: CERTIGO s.r.o

Uchazeč:

MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, České Budějovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**5 660 671,50**

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce					1 912,35	
1	K	133212011	Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	0,840	1 200,00	1 008,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/133212011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/133212011</a>					
		VV	0,5*0,5*0,8*1,05*4		0,840			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,840	98,20	82,49	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211311</a>					
3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	2,520	89,40	225,29	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211319">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211319</a>					
		VV	0,84*3 Přepočtené koeficientem množství		2,520			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,840	262,00	220,08	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117</a>					
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	4,200	20,20	84,84	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119</a>					
		VV	0,84*5 Přepočtené koeficientem množství		4,200			
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,680	165,00	277,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231</a>					
		VV	0,84*2 Přepočtené koeficientem množství		1,680			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,840	17,20	14,45	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201</a>					
D	2	Zakládání					2 083,20	
8	K	275313511	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	0,840	2 480,00	2 083,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275313511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275313511</a>					
		VV	0,5*0,5*0,8*1,05*4		0,840			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					351 497,71	
9	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovými cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	1,125	4 780,00	5 377,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310238211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310238211</a>					
		VV	zazdívka nadpraží					
		VV	1,0*0,75*0,25*6		1,125			
		VV	Součet		1,125			
10	K	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	3,000	351,00	1 053,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317142422">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317142422</a>					
11	K	317142432	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 125 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	11,000	424,00	4 664,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317142432">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317142432</a>					
12	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,997	65 000,00	64 805,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317944323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317944323</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		tl.150mm					
	VV		1NP					
	VV		1,5*0,0162*2		0,049			
	VV		1,5*0,0162*2		0,049			
	VV		2NP					
	VV		1,5*0,0162*2		0,049			
	VV		tl. 300mm					
	VV		1NP					
	VV		1,5*3*0,0162		0,073			
	VV		2NP					
	VV		1,5*3*0,0162*2		0,146			
	VV		tl.375					
	VV		1,5*4*0,0162*2		0,194			
	VV		dozdívka nadpraží u dveří					
	VV		1,5*3*0,0162*6		0,437			
	VV		Součet		0,997			
13	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,864	5 470,00	4 726,08	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317234410">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317234410</a>					
	VV		tl.150mm					
	VV		1NP					
	VV		1,5*0,15*0,16		0,036			
	VV		1,5*0,15*0,16		0,036			
	VV		2NP					
	VV		1,5*0,15*0,16		0,036			
	VV		tl. 300mm					
	VV		1NP					
	VV		1,5*0,3*0,16		0,072			
	VV		2NP					
	VV		1,5*0,3*0,16*2		0,144			
	VV		tl.375					
	VV		1,5*0,16*0,375*2		0,180			
	VV		dozdívka nadpraží u dveří					
	VV		1,5*0,16*0,25*6		0,360			
	VV		Součet		0,864			
14	K	340271035	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórabetonovými tvárnici plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	19,020	814,00	15 482,28	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/340271035">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/340271035</a>					
	VV		1NP					
	VV		0,6*2,0		1,200			
	VV		0,9*2,0*4		7,200			
	VV		0,9*0,9		0,810			
	VV		0,9*2,0		1,800			
	VV		2NP					
	VV		0,9*2,0*4		7,200			
	VV		0,9*0,9		0,810			
	VV		Součet		19,020			
15	K	342272225	Příčky z pórabetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	52,550	636,00	33 421,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272225</a>					
	VV		1NP					
	VV		(4,8+1,4+2,2+2,2+5,0)*3,25		50,700			
	VV		-(0,8*2,0*2+0,6*2,0)		-4,400			
	VV		(2,4)*1,25		3,000			
	VV		2NP					
	VV		(2,6)*1,25		3,250			
	VV		Součet		52,550			
16	K	342272235	Příčky z pórabetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	193,350	768,00	148 492,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272235">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272235</a>					
	VV		1NP					
	VV		(1,2+0,7+1,1+3,9+1,1+3,0+0,6+1,8)*3,25		43,550			
	VV		-(0,8*2,0*2)		-3,200			
	VV		2NP					
	VV		(3,2+0,8+1,6+1,8+1,0+0,9+0,8+1,0+3,8+2,7+4,7+1,1+1,1+0,9+1,0+4,0+6,0+4,0+2,2+1,0+2,2+1,8)*3,5		166,600			
	VV		-(0,6*2,0+0,8*2,0+0,8*2,0*3+0,8*2,0*2+0,6*2,0+0,8*2,0)		-13,600			
	VV		Součet		193,350			
17	K	342244311-1	Příčky z pórabetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože, tloušťka příčky 125 mm se zvýšenou neprůzvučností	m2	48,750	868,00	42 315,00	
			VV					
	VV		1NP					
	VV		(6,0)*3,25		19,500			
	VV		2np					
	VV		(6,0+3,0)*3,25		29,250			
	VV		Součet		48,750			
18	K	342291121	Úkotvení přiček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	69,800	105,00	7 329,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342291121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342291121</a>					
	VV		1NP					
	VV		3,25*(16)		52,000			
	VV		2,0*(4*2)		16,000			
	VV		0,9*(2)		1,800			
	VV		Součet		69,800			
19	K	346272256	Přizdívky z pórabetonových tvárcí objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2	25,625	930,00	23 831,25	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346272256">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346272256</a>					
	VV		1NP					
	VV		(3,2+3,9+1,8+1,3)*1,25		12,750			
	VV		2NP					
	VV		(3,8+1,1+1,1+1,1+3,2)*1,25		12,875			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		25,625			
D 4			Vodorovné konstrukce				60 929,70	
20	K	411322424	Stropy z betonu železobetonového (bez výztuže) trémových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnice nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 25/30	m3	2,312	3 509,00	8 112,81	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411322424">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411322424</a>					
	VV		1NP					
	VV		11,75*(0,11+0,05)		1,880			
	VV		2NP					
	VV		3,0*2,4*0,06		0,432			
	VV		Součet		2,312			
21	K	411354259	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 92 mm, tl. plechu 1,00 mm	m2	18,950	980,00	18 571,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354259">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354259</a>					
	VV		1NP					
	VV		2,5*4,7		11,750			
	VV		2NP					
	VV		3,0*2,4		7,200			
	VV		Součet		18,950			
22	K	411354313	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m2	18,950	250,00	4 737,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354313</a>					
23	K	411354314	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m2	18,950	47,90	907,71	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354314">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354314</a>					
24	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,072	42 000,00	3 024,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411362021</a>					
	VV		1NP					
	VV		2,5*4,7*0,001966*1,2*2		0,055			
	VV		2NP					
	VV		3,0*2,4*0,001966*1,2		0,017			
	VV		Součet		0,072			
25	K	413232211	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	6,000	102,00	612,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413232211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413232211</a>					
26	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,331	8 280,00	2 740,68	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413941123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413941123</a>					
	VV		1NP					
	VV		2,7*6*0,0106		0,172			
	VV		2NP					
	VV		3,0*5*0,0106		0,159			
	VV		Součet		0,331			
27	M	13010744	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120	t	0,357	32 000,00	11 424,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010744">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010744</a>					
	VV		0,331*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		0,357			
28	K	K223	D+M kotevní deska vč. šroubů ukotvených do konstrukce na chemickou kotvu	kus	6,000	1 800,00	10 800,00	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				577 766,90	
D 61			Úprava povrchů vnitřních				529 346,81	
29	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	1 240,268	53,00	65 734,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612131121</a>					
	VV		203,14+523,83+446,346*0,15+446,346		1 240,268			
	VV		Součet		1 240,268			
30	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	203,140	340,00	69 067,60	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141</a>					
	VV		po odsekání obkladu					
	VV		203,14		203,140			
31	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	203,140	58,00	11 782,12	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321191</a>					
32	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	523,830	191,00	100 051,53	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612142001</a>					
	VV		nové příčky					
	VV		zazdívka					
	VV		1,125*2		2,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		19,02*2		38,040			
	VV		tl.100					
	VV		52,55*2		105,100			
	VV		tl.125					
	VV		193,35*2		386,700			
	VV		48,75*2		97,500			
	VV		- zdivo s obkladem					
	VV		-(2,45+2,45+2,65+2,65)*1,2		-12,240			
	VV		-(1,0+1,0+1,0+1,0+1,0+1,0)*3,0		-18,000			
	VV		-(5,1+7,8+7,3+4,8+2,3+2,3+5,0+6,6+6,6+4,0)*1,6		-82,880			
	VV		(0,8*1,6*2+0,6*1,6*5)		7,360			
	VV		Součet		523,830			
33	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	970,176	119,00	115 450,94	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612311131</a>					
	VV		nové zdi					
	VV		523,83		523,830			
	VV		původní zdi					
	VV		446,346		446,346			
	VV		Součet		970,176			
34	K	612325402	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	446,346	146,00	65 166,52	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325402">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325402</a>					
	VV		m101					
	VV		14,2*3,0		42,600			
	VV		-(1,8*1,15+0,8*2,0+0,9*0,9)		-4,480			
	VV		(1,8+1,15+1,15+0,9+0,9)*0,2		1,180			
	VV		m106					
	VV		15,4*3,0		46,200			
	VV		-(0,9*2,0+1,2*2,1+0,8*2,0+0,9*2,0+0,6*2,0)		-8,920			
	VV		(0,9+2,0+2,0+1,2+2,1+2,1)*0,1		1,030			
	VV		m107					
	VV		15,3*3,0		45,900			
	VV		-(0,8*2,0*3+0,9*0,9+1,2*2,1)		-8,130			
	VV		(1,2+2,1+2,1)*0,1		0,540			
	VV		m108					
	VV		10,7*3,0		32,100			
	VV		-(0,8*2,0+0,6*0,9*2)		-2,680			
	VV		(0,6+0,9+0,9)*0,1*2		0,480			
	VV		m113					
	VV		7,5*3,0		22,500			
	VV		-(0,6*2,0)		-1,200			
	VV		m118					
	VV		7,9*3,0		23,700			
	VV		-(0,8*2,0)		-1,600			
	VV		m121					
	VV		14,4*3,0		43,200			
	VV		-(0,9*2,0+1,2*2,1+0,9*2,0)		-6,120			
	VV		(1,2+2,1+2,1+0,9+2,0+2,0)*0,1		1,030			
	VV		m124					
	VV		14,6*3,0		43,800			
	VV		-(0,9*2,0+0,6*0,9+0,8*2,0)		-3,940			
	VV		(0,9+2,0+2,0+0,6+0,9+0,9)*0,1		0,730			
	VV		m125					
	VV		36,0*3,0		108,000			
	VV		-(0,6*2,1+1,2*2,1+0,8*2,0+2,4*2,1*2)		-15,460			
	VV		(2,4+2,1+2,1+2,4+2,1+2,1)*0,2+(0,6+2,1+2,1+1,2+2,1+2,1)*0,1		3,660			
	VV		m126					
	VV		18,4*3,0		55,200			
	VV		-(0,8*2,0+0,6*2,0+0,8*2,0*4)		-9,200			
	VV		m127					
	VV		7,3*3,0		21,900			
	VV		-(0,8*2,0)		-1,600			
	VV		m128					
	VV		30,5*3,0		91,500			
	VV		-(0,8*2,0+0,9*0,9*3+2,4*1,8*2+2,7*3,0)		-20,770			
	VV		(0,9+0,9+0,9)*0,2*3+(2,4+1,8+1,8)*2*0,2+(2,7+3,0+3,0)*0,2		5,760			
	VV		Mezisoučet		506,910			
	VV		2NP					
	VV		m201					
	VV		29,7*3,0		89,100			
	VV		-(2,0*1,6+0,8*2,0+2,4*1,8+0,9*0,9)		-9,930			
	VV		(2,0+1,6+1,6+2,4+1,8+1,8+0,9+0,9+0,9)*0,2		2,780			
	VV		m202					
	VV		13,3*3,0		39,900			
	VV		-(2,4*1,8+1,5*2,0)		-7,320			
	VV		(2,4+1,8+1,8)*0,2		1,200			
	VV		m204					
	VV		4,4*3,0		13,200			
	VV		-(0,6*2,0+0,9*0,9)		-2,010			
	VV		(0,9+0,9+0,9)*0,2		0,540			
	VV		m206					
	VV		15,8*3,0		47,400			
	VV		-(0,9*2,0+0,8*2,0+0,9*0,9+1,2*2,1+0,9*2,0)		-8,530			
	VV		(1,0+2,0+2,0+1,2+2,1+2,1+0,9+0,9+0,9)*0,1		1,310			
	VV		m207					
	VV		15,5*3,0		46,500			
	VV		-(0,8*2,0+0,9*0,9+0,8*2,0+1,2*2,1)		-6,530			
	VV		(1,2+2,1+2,1+0,9+0,9+0,9)*0,1		0,810			
	VV		m208					
	VV		10,6*3,0		31,800			
	VV		-(0,8*2,0+0,6*0,9*2)		-2,680			
	VV		(0,6+0,9+0,9)*2*0,1		0,480			
	VV		m214					
	VV		15,0*3,0		45,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(-0,9*2,1+0,6*0,9+0,8*2,0)		-4,030			
VV			(0,6+0,9+0,9+0,9+2,1+2,1)*0,1		0,750			
VV			m215					
VV			6,4*3,0		19,200			
VV			(-0,8*2,0)		-1,600			
VV			m216					
VV			6,6*3,0		19,800			
VV			(-0,8*2,0)		-1,600			
VV			m218					
VV			14,5*3,0		43,500			
VV			(-0,9*2,0*2+1,2*2,1)		-6,120			
VV			(0,9+2,0+2,0+1,2+2,1+2,1)*0,1		1,031			
VV			m219					
VV			18,3*3,0		54,900			
VV			(-0,8*2,0*4+0,9*0,9)		-7,210			
VV			m220					
VV			16,2*3,0		48,600			
VV			(-0,8*2,0+1,2*2,1+0,8*2,0)		-5,720			
VV			(1,2+2,1+2,1)*0,1		0,540			
VV			m221					
VV			6,2*3,0		18,600			
VV			-0,6*2,0		-1,200			
VV			m222					
VV			16,4*3,0		49,200			
VV			(-2,0*1,6+0,9*0,9+1,05*0,9+0,8*2,0)		-6,555			
VV			(2,0+1,6+1,6+0,9+0,9+0,9+1,05+0,9+0,9)*0,2		2,150			
VV			m223					
VV			23,3*3,0		69,900			
VV			(-0,8*2,0+0,6*2,0+0,8*2,0+0,9*0,9+2,4*1,8+2,0*2,0+0,8*2,0)		-15,130			
VV			(0,9+0,9+0,9+2,4+1,8+1,8)*0,2		1,740			
VV			m224					
VV			19,6*3,0		58,800			
VV			(-0,8*2,0+2,0*2,0+2,4*1,8+2,4*2,1*2)		-20,000			
VV			(2,4+1,8+1,8+2,4+2,1+2,1+2,4+2,1+2,1)*0,2		3,840			
VV			m225					
VV			18,9*3,0		56,700			
VV			(-0,9*0,9+0,8*2,0*3+2,4*2,1)		-10,650			
VV			(2,4+2,1+2,1)*0,2		1,320			
VV			m230					
VV			4,7*3,0		14,100			
VV			(-0,6*2,0+0,9*0,9)		-2,010			
VV			(0,9+0,9+0,9)*0,2		0,540			
VV			Mezisoučet		666,406			
VV			-otlučený obklad					
VV			-203,14		-203,140			
VV			-nové zdivo					
VV			-523,83		-523,830			
VV			Součet		446,346			

35	K	612325452	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	446,346	35,20	15 711,38	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/612325452](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325452)

36	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	218,400	150,00	32 760,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/619995001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619995001)

VV			sokl					
VV			94		94,000			
VV			nad obkladem					
VV			m107					
VV			15,3		15,300			
VV			(-0,8*3)		-2,400			
VV			m108					
VV			10,7		10,700			
VV			(-0,8)		-0,800			
VV			m113					
VV			7,5		7,500			
VV			(-0,8)		-0,800			
VV			m118					
VV			7,9		7,900			
VV			(-0,8)		-0,800			
VV			m124					
VV			14,6+3,0		17,600			
VV			m201					
VV			2,8		2,800			
VV			m204					
VV			4,4		4,400			
VV			(-0,6)		-0,600			
VV			m207					
VV			15,5+3,0		18,500			
VV			(-0,8)		-0,800			
VV			m208					
VV			10,6		10,600			
VV			(-0,8)		-0,800			
VV			m214					
VV			15,0		15,000			
VV			(-0,8+0,9)		-1,700			
VV			m215					
VV			6,4		6,400			
VV			(-0,8)		-0,800			
VV			m216					
VV			6,7		6,700			
VV			(-0,8)		-0,800			
VV			m221					
VV			6,2		6,200			
VV			-0,6		-0,600			
VV			m223					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					1,6			
					m230			
					4,7	4,700		
					-0,6	-0,600		
					Součet	218,400		
37	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	399,800	36,20	14 472,76	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143003</a>					
			viz. APU					
			210,8		210,800			
			roh					
			3,0*(9+1+6+9+10+5+13+10)		189,000			
			Součet		399,800			
38	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	419,790	20,80	8 731,63	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63127464">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63127464</a>					
			399,8*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		419,790			
39	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	210,800	31,60	6 661,28	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143004</a>					
			1NP					
			(1,8+1,15+1,15)		4,100			
			(2,0+2,6+2,6)		7,200			
			(0,9+0,9+0,9)*3		8,100			
			(2,4+1,8+1,8)*2		12,000			
			(2,7+3,0+3,0)		8,700			
			(2,4+2,1+2,1)*2		13,200			
			(0,9+0,9+0,9)		2,700			
			(0,9+0,9+0,9)*2		5,400			
			(1,2+2,1+2,1)*3		16,200			
			(0,6+0,9+0,9)*3		7,200			
			(0,6+2,1+2,1)*1		4,800			
			(1,2+2,1+2,1)		5,400			
			2NP					
			(2,0+1,6+1,6)*2		10,400			
			(0,9+0,9+0,9)*3		8,100			
			(2,4+1,6+1,6)*2		11,200			
			(2,4+2,1+2,1)*4		26,400			
			(2,4+1,8+1,8)*2		12,000			
			(0,9+0,9+0,9)*3		8,100			
			(0,9+0,9+0,9)*4		10,800			
			(1,2+2,1+2,1)*4		21,600			
			(0,6+0,9+0,9)*3		7,200			
			Součet		210,800			
40	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	221,340	31,70	7 016,48	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051476">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051476</a>					
			210,8*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		221,340			
41	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	114,590	40,20	4 606,52	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991011</a>					
			1NP					
			(1,8*1,15)		2,070			
			(2,0*2,6)		5,200			
			(0,9*0,9)*3		2,430			
			(2,4*1,8)*2		8,640			
			(2,7*3,0)		8,100			
			(2,4*2,1)*2		10,080			
			(0,9*0,9)		0,810			
			(0,9*0,9)*2		1,620			
			(1,2*2,1)*3		7,560			
			(0,6*0,9)*3		1,620			
			(0,6*2,1)*1		1,260			
			(1,2*2,1)		2,520			
			2NP					
			(2,0*1,6)*2		6,400			
			(0,9*0,9)*3		2,430			
			(2,4*1,6)*2		7,680			
			(2,4*2,1)*4		20,160			
			(2,4*1,8)*2		8,640			
			(0,9*0,9)*3		2,430			
			(0,9*0,9)*4		3,240			
			(1,2*2,1)*4		10,080			
			(0,6*0,9)*3		1,620			
			Součet		114,590			
42	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	372,100	18,50	6 883,85	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991001</a>					
			1NP					
			10,71+13,77+12,65+5,65+2,69+3,87+11,54+13,59+48,15+10,41+3,17+31,64		167,840			
			2NP					
			28,08+10,82+1,12+13,38+12,64+5,73+13,52+2,29+2,42+11,51+12,05+11,16+2,2+14,33+22,56+19,83+19,38+1,24		204,260			
			Součet		372,100			
43	K	K227	Zednické začíštění po vybouraném schodišti	hod	15,000	350,00	5 250,00	
		D 62	Úprava povrchů vnějších				36 657,69	
44	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrační nanášená ručně stěn	m2	1,800	43,70	78,66	CS ÚRS 2021 02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622131121</a>								
45	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tváří keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	1,800	605,00	1 089,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211031</a> VV dozdivky VV 1,8*1,0 1,800								
46	M	28375951	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 140mm	m2	1,836	252,00	462,67	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28375951">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28375951</a> VV 1,8*1,02 *Přepočtené koeficientem množství 1,836								
47	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	1,800	15,20	27,36	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622251101</a>								
48	K	622531012	Oμίtká tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	100,000	350,00	35 000,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622531012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622531012</a>								
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							11 762,40	
49	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýhy v dosavadních mazaninách	m3	2,262	5 200,00	11 762,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631312141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631312141</a> VV po vybouraných příčkách a zdech VV tl.100mm VV 1NP VV (1,0+0,7+1,0+0,7)*0,1*0,15 0,051 VV 2NP VV (6,0+3,0+1,0+0,7+1,0+0,7)*0,1*0,15 0,186 VV tl.150mm VV 1NP VV (5,1+3,2+2,1+2,7+2,7+4,6+3,2+1,4+1,9+1,2+1,4+2,8)*0,15*0,15 0,727 VV (0,9+0,9)*0,15*0,15 0,041 VV 2NP VV (2,7+2,2+0,9+1,6+6,0+2,8+2,7+4,6+5,1+2,0+3,3+3,2+1,2+2,0+1,4+1,2)*0,15*0,15 0,965 VV ostatní VV 1NP VV 2,7*0,25*0,15 0,101 VV 1,2*0,25*0,15 0,045 VV 1,2*0,25*0,15 0,045 VV 2NP VV 2,7*0,25*0,15 0,101 VV Součet 2,262								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							373 221,70	
D 92 HZS							21 000,00	
50	K	K193	Hodinová zúčtovací sazba- nespecifikované práce-čerpání pouze se souhlasem investora	hod	60,000	350,00	21 000,00	
D 93 Stavební přípomoc k TZB							84 000,00	
51	K	K004	Stavební přípomoc pro vodovod (vysekání rýhy, prostupy, zahození, začištění, popř. doplnění obkladu, dlažby atd.)	hod	60,000	350,00	21 000,00	
52	K	K005	Stavební přípomoc pro kanalizaci (vysekání rýhy, prostupy, zahození, začištění, popř. doplnění obkladu, dlažby atd.)	hod	60,000	350,00	21 000,00	
53	K	K006	Stavební přípomoc pro elektro (vysekání rýhy, prostupy, zahození, začištění, popř. doplnění obkladu, dlažby atd.)	hod	60,000	350,00	21 000,00	
54	K	K0062	Stavební přípomoc pro vytápění (vysekání rýhy, prostupy, zahození, začištění, popř. doplnění obkladu, dlažby atd.)	hod	60,000	350,00	21 000,00	
D 94 Lešení a stavební výtahy							24 242,18	
55	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	372,100	45,80	17 042,18	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111</a> VV 1NP VV 10,71+13,77+12,65+5,65+2,69+3,87+11,54+13,59+48,15+10,41+3,17+31,64 167,840 VV 2NP VV 28,08+10,82+1,12+13,38+12,64+5,73+13,52+2,29+2,42+11,51+12,05+11,16+2,2+14,33+22,56+19,83+19,38+1,24 204,260 VV Součet 372,100								
56	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	24,000	300,00	7 200,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/945421110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/945421110</a> VV 8*3 24,000								
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							122 155,30	
57	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	372,100	93,00	34 605,30	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111</a>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1NP					
	VV		10,71+13,77+12,65+5,65+2,69+3,87+11,54+13,59+48,15+10,41+3,17+31,64		167,840			
	VV		2NP					
	VV		28,08+10,82+1,12+13,38+12,64+5,73+13,52+2,29+2,42+11,51+12,05+11,16+2,2+14,33+22,56+19,83+19,38+1,24		204,260			
	VV		Součet		372,100			
58	K	K007	Vyklizení objektu (nábytek, zařízení), uskladnění a zpětné nastěhovávání	hod	200,000	350,00	70 000,00	
59	K	K0101	D+M přenosný hasicí přístroj	kus	8,000	1 950,00	15 600,00	
	VV		1NP					
	VV		4		4,000			
	VV		2NP					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		8,000			
60	K	K01066	D+M požární tabulka	kus	13,000	150,00	1 950,00	
	VV		1NP					
	VV		6		6,000			
	VV		2NP					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		13,000			
D	96		Bourání konstrukcí				121 824,22	
61	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	49,850	91,90	4 581,22	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031132</a>					
	VV		1NP					
	VV		(1,0+0,7+1,0+0,7)*3,25		11,050			
	VV		2NP					
	VV		(6,0+3,0+1,0+0,7+1,0+0,7)*3,5		43,400			
	VV		-(0,8*2,0+1,5*2,0)		-4,600			
	VV		Součet		49,850			
62	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	232,185	110,00	25 540,35	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133</a>					
	VV		1NP					
	VV		(5,1+3,2+2,1+2,7+2,7+4,6+3,2+1,4+1,9+1,2+1,4+2,8)*3,25		104,975			
	VV		(0,9+0,9)*1,05		1,890			
	VV		-otvory					
	VV		-(0,8*2,0*2+0,9*0,9*2+0,8*2,0*2+0,6*2,0*3)		-11,620			
	VV		2NP					
	VV		(2,7+2,2+0,9+1,6+6,0+2,8+2,7+4,6+5,1+2,0+3,3+3,2+1,2+2,0+1,4+1,2)*3,5		150,150			
	VV		-otvory					
	VV		-(0,8*2,0+0,6*2,0*2+0,8*2,0+0,9*0,9+0,8*2,0*2+0,6*2,0*3)		-13,210			
	VV		Součet		232,185			
63	K	962032231	Bourání zdva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	6,454	674,00	4 350,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032231</a>					
	VV		1NP					
	VV		2,7*3,25*0,25		2,194			
	VV		-1,3*2,7*0,25		-0,878			
	VV		1,2*0,95*0,25		0,285			
	VV		1,2*0,95*0,25		0,285			
	VV		2NP					
	VV		2,7*3,5*0,25*2		4,725			
	VV		-1,3*2,7*0,25*2		-1,755			
	VV		2,7*3,5*0,25		2,363			
	VV		-(0,6*0,9+1,2*2,1)*0,25		-0,765			
	VV		Součet		6,454			
64	K	963053935	Bourání železobetonových monolitických schodiškových ramen zazděných oboustranně	m2	13,720	1 100,00	15 092,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963053935">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963053935</a>					
	VV		m139					
	VV		2,8*4,9		13,720			
	VV		Součet		13,720			
65	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	6,750	209,00	1 410,75	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062374">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062374</a>					
	VV		1NP					
	VV		0,9*0,9*3		2,430			
	VV		0,6*0,9*4		2,160			
	VV		2NP					
	VV		0,6*0,9*4		2,160			
	VV		Součet		6,750			
66	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	2,700	140,00	378,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062375">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062375</a>					
	VV		1NP					
	VV		1,5*0,9		1,350			
	VV		2NP					
	VV		1,5*0,9		1,350			
	VV		Součet		2,700			
67	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2	m2	28,400	114,00	3 237,60	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062376">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062376</a>					
	VV		1NP					
	VV		1,2*2,1*5		12,600			
	VV		2,0*1,6		3,200			
	VV		2NP					
	VV		1,2*2,1*5		12,600			
	VV		Součet		28,400			
68	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	39,600	280,00	11 088,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455</a>					
	VV		1NP					
	VV		0,6*2,0*4		4,800			
	VV		0,8*2,0*8		12,800			
	VV		2NP					
	VV		0,6*2,0*5		6,000			
	VV		0,8*2,0*10		16,000			
	VV		Součet		39,600			
69	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	17,910	214,00	3 832,74	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072456">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072456</a>					
	VV		1NP					
	VV		1,3*2,7*2		7,020			
	VV		1,8*2,15		3,870			
	VV		2NP					
	VV		1,3*2,7*2		7,020			
	VV		Součet		17,910			
70	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	5,330	128,00	682,24	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033631</a>					
	VV		1NP					
	VV		1,0*2,05		2,050			
	VV		0,7*2,05		1,435			
	VV		2NP					
	VV		0,9*2,05		1,845			
	VV		Součet		5,330			
71	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	1,539	952,00	1 465,13	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033641">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033641</a>					
	VV		1NP					
	VV		1,0*2,05*0,25		0,513			
	VV		2NP					
	VV		1,0*2,05*0,25		0,513			
	VV		1,0*2,05*0,25		0,513			
	VV		Součet		1,539			
72	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	1,538	1 070,00	1 645,66	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033651">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033651</a>					
	VV		1NP					
	VV		1,0*2,05*0,375		0,769			
	VV		2NP					
	VV		1,0*2,05*0,375		0,769			
	VV		Součet		1,538			
73	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	19,500	277,00	5 401,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031666">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031666</a>					
	VV		1,5*13		19,500			
74	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	446,346	23,80	10 623,03	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978013141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978013141</a>					
	VV		446,346		446,346			
75	K	973042341	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 150 mm	kus	6,000	451,00	2 706,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/973042341">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/973042341</a>					
	VV		uložení nosníků po schodišti					
	VV		6		6,000			
76	K	K225	Vybourání skladby střechy (PVC krytina+EPS 280mm+ asfaltový pás+ křemelínové tvárnice 100mm+ pískový podsyp 10mm+ kreamický panel)	m2	7,200	1 000,00	7 200,00	
	VV		S2					
	VV		3,0*2,4		7,200			
77	K	K001	Vybourání posuvných dveří	kus	1,000	2 410,00	2 410,00	
	VV		2NP					
	VV		1		1,000			
78	K	K002	Statické zajištění navazujících konstrukcí při bourání (podpírání zdiva při bourání otvorů atd.)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
79	K	K192	Drobné nespecifikované bourací práce	hod	20,000	350,00	7 000,00	
80	K	K196	Demontáž dřevěného krytu topení	m	21,200	150,00	3 180,00	
	VV		1NP					
	VV		(2,7+2,7+2,0+1,3+2,8+1,8+0,8+1,3+5,8)		21,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			<b>Přesun sutě</b>					204 716,92
81	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	152,603	250,00	38 150,75	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013212</a>								
82	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	152,603	237,00	36 166,91	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501</a>								
83	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km	t	2 289,045	10,30	23 577,16	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509</a> VV 152,603*15 'Přepočtené koeficientem množství 2 289,045								
84	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	152,603	700,00	106 822,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631</a>								
D 998			<b>Přesun hmot</b>					81 989,34
85	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	66,658	1 230,00	81 989,34	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018002</a>								
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>					4 006 553,68
D 713			<b>Izolace tepelné</b>					8 327,83
86	K	713141135	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena bodově, jednovrstvá	m2	7,200	75,10	540,72	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141135">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141135</a> VV S2 VV 3,0*2,4 7,200								
87	M	28372300	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$	m3	3,158	2 440,00	7 705,52	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28372300">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28372300</a> VV 7,2*0,43 3,096 VV 3,096*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,158								
88	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,083	983,00	81,59	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713102</a>								
D 763			<b>Konstrukce suché výstavby</b>					511 224,03
89	K	76313x	D+M Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 3x opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	11,540	1 515,80	17 492,33	
VV m121 VV 11,54 11,540								
90	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	11,540	64,90	748,95	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131752">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131752</a>								
91	M	63150x	pás tepelné izolační akustický tl 20mm	m2	11,771	88,00	1 035,85	
VV 11,54*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 11,771								
92	K	763135101	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	372,100	330,00	122 793,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763135101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763135101</a> VV 1NP VV 10,71+13,77+12,65+5,65+2,69+3,87+11,54+13,59+48,15+10,41+3,17+31,64 167,840 VV 2NP VV 28,08+10,82+1,12+13,38+12,64+5,73+13,52+2,29+2,42+11,51+12,05+11,16+2,2+14,33+22,56+19,83+19,38+1,24 204,260 VV Součet 372,100								
93	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	390,705	429,00	167 612,45	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030570">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030570</a> VV 372,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 390,705								
94	K	763164541	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	22,500	1 226,50	27 596,25	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164541">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164541</a> VV 1NP VV 3,0+3,0+3,0+3,0 12,000 VV 2NP VV 3,5+3,5+3,5 10,500 VV Součet 22,500								
95	K	763164641	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	26,000	1 661,00	43 186,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164641">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164641</a>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1NP					
	VV		3,0+3,0+3,0+3,0		12,000			
	VV		2NP					
	VV		3,5+3,5+3,5+3,5		14,000			
	VV		Součet		26,000			
96	K	763172352	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	15,000	429,00	6 435,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763172352">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763172352</a>					
97	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	15,000	1 705,00	25 575,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59030711</a>					
98	K	763411111	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm	m2	32,000	2 750,00	88 000,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763411111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763411111</a>					
	VV		m208					
	VV		1,0*2,0*4		8,000			
	VV		m214					
	VV		1,0*2,0*4		8,000			
	VV		m108					
	VV		1,0*2,0*4		8,000			
	VV		m124					
	VV		1,0*2,0*4		8,000			
	VV		Součet		32,000			
99	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,886	2 200,00	10 749,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763302</a>					
	D	764	Konstrukce klempířské				1 123,40	
100	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	4,700	73,50	345,45	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002851">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002851</a>					
	VV		2,0+2,7		4,700			
101	K	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	1,800	427,00	768,60	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764216604">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764216604</a>					
102	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,005	1 870,00	9,35	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764102</a>					
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 614 161,22	
103	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm	kus	3,000	272,00	816,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766812820">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766812820</a>					
104	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1 m	kus	16,000	32,40	518,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766441811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766441811</a>					
	VV		1np					
	VV		2+2+2+2		8,000			
	VV		2np					
	VV		2+2+2+2		8,000			
	VV		Součet		16,000			
105	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1 m	kus	18,000	46,90	844,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766441821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766441821</a>					
	VV		1np					
	VV		2+2+2+2		8,000			
	VV		2np					
	VV		2+2+2+2		10,000			
	VV		Součet		18,000			
106	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	9,000	100,00	900,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691914</a>					
	VV		1NP					
	VV		4		4,000			
	VV		2NP					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		9,000			
107	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	20,000	135,00	2 700,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694111</a>					
	VV		2a					
	VV		4*2		8,000			
	VV		2b					
	VV		3*2		6,000			
	VV		5a					
	VV		2*2		4,000			
	VV		5b					
	VV		1*2		2,000			
	VV		Součet		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	20,000	181,00	3 620,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694112</a>					
	VV		1a					
	VV		4*2		8,000			
	VV		1b					
	VV		4*2		8,000			
	VV		4a					
	VV		1*2		2,000			
	VV		4b					
	VV		1*2		2,000			
	VV		Součet		20,000			
109	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	1,000	246,00	246,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694113</a>					
	VV		O6					
	VV		1		1,000			
110	M	6114x	parapet plastový vnitřní komůrkový- šířka dle zaměření	m	41,400	514,00	21 279,60	
	VV		1,2*4*2		9,600			
	VV		1,2*4*2		9,600			
	VV		0,6*4*2		4,800			
	VV		0,6*3*2		3,600			
	VV		1,5*1*2		3,000			
	VV		1,5*1*2		3,000			
	VV		1,0*2*2		4,000			
	VV		1,0*1*2		2,000			
	VV		1,8*1		1,800			
	VV		Součet		41,400			
111	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	41,000	51,60	2 115,60	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144019">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144019</a>					
112	K	K029	D+M dřevěný kryt topení. Součástí těchto krytů, budou kabelové žlaby s vyústěním zásuvek. Výška bude cca 800 mm	m	58,400	5 062,20	295 632,48	
	VV		1NP					
	VV		(2,7+2,7+6,0+2,7+2,7+1,5+1,5+2,0+0,8)		22,600			
	VV		2NP					
	VV		(3,0+3,0+2,7+2,7+2,7+2,7+6,0+4,6+2,7+1,5+1,5+1,9+0,8)		35,800			
	VV		Součet		58,400			
113	K	K188	D+M kuchyňská linka (horní a spodní skříňky, pracovní deska, dřez)	kus	2,000	25 000,00	50 000,00	
114	K	K187a	D+M prvku ozn.1a VNITŘNÍ KOVOVÉ OKNO - FIXNÍ BARVA SVĚTLE HNĚDÁ 1200/2100 mm EI30 DP1	kus	4,000	41 030,00	164 120,00	
115	K	K188a	D+M prvku ozn.1b VNITŘNÍ KOVOVÉ OKNO - FIXNÍ BARVA SVĚTLE HNĚDÁ 1200/2100 mm EI15 DP1	kus	4,000	41 030,00	164 120,00	
116	K	K189a	D+M prvku ozn.2a VNITŘNÍ KOVOVÉ OKNO - FIXNÍ BARVA SVĚTLE HNĚDÁ 600/900 mm EI30 DP1	kus	4,000	21 000,00	84 000,00	
117	K	K190a	D+M prvku ozn.2b VNITŘNÍ KOVOVÉ OKNO - FIXNÍ BARVA SVĚTLE HNĚDÁ 600/900 mm EI15 DP1	kus	3,000	21 000,00	63 000,00	
118	K	K192a	D+M prvku ozn.4a VNITŘNÍ PLASTOVÉ OKNO - FIXNÍ BARVA BÍLÁ, 1500/900 mm sklo průsvitné, neprůhledné	kus	1,000	2 444,85	2 444,85	
119	K	K193a	D+M prvku ozn.4b VNITŘNÍ PLASTOVÉ OKNO - FIXNÍ BARVA BÍLÁ, 1500/900 mm sklo průsvitné, neprůhledné	kus	1,000	2 444,85	2 444,85	
120	K	K194a	D+M prvku ozn.5a VNITŘNÍ KOVOVÉ OKNO - FIXNÍ BARVA SVĚTLE HNĚDÁ (nadsvětlík) 1000/1000 mm EI30 DP1	kus	2,000	25 630,00	51 260,00	
121	K	K195a	D+M prvku ozn.5b VNITŘNÍ KOVOVÉ OKNO - FIXNÍ BARVA SVĚTLE HNĚDÁ (nadsvětlík) 1000/1200 mm EI15 DP1	kus	1,000	25 630,00	25 630,00	
122	K	K196a	D+M prvku ozn.6 VENKOVÍ PVC OKNO - OTVÍRAVÉ, VÝKLOPNÉ Uw=1,1 W/mK BARVA BÍLÁ 1800/1150 mm	kus	1,000	6 196,55	6 196,55	
123	K	K187	D+M prvku ozn.1L VNITŘNÍ DVEŘE VOŠTINOVÉ 800/1970mm 2/3 prosklené (bezpečnostní sklo) do stávající zárubně - LEVÉ (vč. obroušení a nátěru zárubní a kování popř. vložkový zámek)	kus	4,000	3 862,10	15 448,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
124	K	K1871	D+M prvku ozn.1P VNITŘNÍ DVEŘE VOŠTINOVÉ 800/1970mm 2/3 prosklené (bezpečnostní sklo) do stávající zárubně - PRAVÉ (vč. obroušení a nátěru zárubní a kování popř. vložkový zámek)	kus	5,000	3 862,10	19 310,50	
125	K	K189	D+M prvku ozn.2L VNITŘNÍ DVEŘE VOŠTINOVÉ 600/1970mm plné do stávající zárubně - LEVÉ (vč. obroušení a nátěru zárubní a kování popř. vložkový zámek)	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	
126	K	K191	D+M prvku ozn.3 VENKOVÍ PVC DVEŘE S NADSVĚTLÍKEM - el. vrátný, samozavírač, panikový zámek ze 2/3 prosklené (bezpečnostní sklo) Ud=1,2 W/mK BARVA BÍLÁ 2000/2150+450 mm minimální šířka hlavního křídla 1000 mm dodávka a montáž elektromechanického, samozamykacího zámku 12/24VDC s možností volby reverzního režimu, vč. kabelové zadlabávací a rozpojitelné průchodky a kabelu do dveřního křídla	kus	1,000	69 637,81	69 637,81	
127	K	K194	D+M prvku ozn.5L VNITŘNÍ DVEŘE VOŠTINOVÉ 900/1970mm PLNÉ EI 15 DP3-C (pož.odolnost, se samozavíračem) do nové ocelové zárubně - LEVÉ (vč. nátěru zárubní a kování popř. vložkový zámek)	kus	2,000	12 149,50	24 299,00	
128	K	K195	D+M prvku ozn.5P VNITŘNÍ DVEŘE VOŠTINOVÉ 900/1970mm PLNÉ EI 15 DP3-C (pož.odolnost, se samozavíračem) do nové ocelové zárubně - PRAVÉ (vč. nátěru zárubní a kování popř. vložkový zámek)	kus	2,000	12 149,50	24 299,00	
129	K	K202	D+M prvku ozn.6P VNITŘNÍ DVEŘE VOŠTINOVÉ 600/1970mm plné do nové ocelové zárubně - PRAVÉ (vč. nátěru zárubní a kování popř. vložkový zámek)	kus	3,000	7 777,00	23 331,00	
130	K	K203	D+M prvku ozn.7L VNITŘNÍ DVEŘE VOŠTINOVÉ 800/1970mm plné do nové ocelové zárubně- LEVÉ (1* do původní zárubně) (vč. nátěru zárubní a kování popř. vložkový zámek)	kus	1,000	7 848,50	7 848,50	
131	K	K204	D+M prvku ozn.7P VNITŘNÍ DVEŘE VOŠTINOVÉ 800/1970mm plné do nové ocelové zárubně - PRAVÉ (1* do původní zárubně) (vč. nátěru zárubní a kování popř. vložkový zámek)	kus	1,000	7 848,50	7 848,50	
132	K	K205	D+M prvku ozn.7.1L VNITŘNÍ DVEŘE VOŠTINOVÉ 800/1970mm plné EW 15 DP3-C (pož.odolnost, se samozavíračem) do nové ocelové zárubně - LEVÉ (vč. nátěru zárubní a kování popř.vložkový zámek)	kus	1,000	12 114,30	12 114,30	
133	K	K206	D+M prvku ozn.7.1P VNITŘNÍ DVEŘE VOŠTINOVÉ 800/1970mm plné EW 15 DP3-C (pož.odolnost, se samozavíračem) do nové ocelové zárubně - PRAVÉ (vč. nátěru zárubní a kování popř. vložkový zámek)	kus	1,000	12 114,30	12 114,30	
134	K	K207	D+M prvku ozn.8L VNITŘNÍ DVEŘE VOŠTINOVÉ 800/1970mm plné EI 15 DP3-C (pož.odolnost, se samozavíračem) do nové ocelové zárubně - LEVÉ (vč. nátěru zárubní a kování popř.vložkový zámek)	kus	4,000	12 114,30	48 457,20	
135	K	K208	D+M prvku ozn.8P VNITŘNÍ DVEŘE VOŠTINOVÉ 800/1970mm plné EI 15 DP3-C (pož.odolnost, se samozavíračem) do nové ocelové zárubně - PRAVÉ (vč. nátěru zárubní a kování popř. vložkový zámek)	kus	6,000	12 114,30	72 685,80	
136	K	K211	D+M prvku ozn.10 VNITŘNÍ DVEŘE VOŠTINOVÉ 600/1970mm PLNÉ - POSUVNÉ 1 do nové zárubně obložkové s kolejkami - PRAVÉ (vč. kování popř. vložkový zámek)	kus	1,000	14 403,40	14 403,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
137	K	K212	D+M prvku ozn.11L VNITŘNÍ DVEŘE VOŠTINOVÉ 800/1970mm 2/3 prosklené (bezpečnostní sklo) do nové ocelové zárubně - LEVÉ (vč. nátěru zárubní a kování popř.vložkový zámek)	kus	2,000	9 210,30	18 420,60	
138	K	K214	D+M prvku ozn.12L VNITŘNÍ DVEŘE VOŠTINOVÉ 900/1970mm 2/3 prosklené (bezpečnostní sklo) do nové ocelové zárubně - LEVÉ (vč. nátěru zárubní a kování popř.vložkový zámek)	kus	2,000	9 245,50	18 491,00	
139	K	K215	D+M prvku ozn.12P VNITŘNÍ DVEŘE VOŠTINOVÉ 900/1970mm 2/3 prosklené (bezpečnostní sklo) do nové ocelové zárubně - PRAVÉ (vč. nátěru zárubní a kování popř. vložkový zámek)	kus	2,000	9 245,50	18 491,00	
140	K	K216	D+M prvku ozn.13L VNITŘNÍ DVEŘE VOŠTINOVÉ 800/1970mm PLNÉ - POSUVNÉ - LEVÉ do nové zárubně obložkové s kolejnici (vč. kování popř. vložkový zámek)	kus	1,000	14 403,40	14 403,40	
141	K	K217	D+M prvku ozn.13P VNITŘNÍ DVEŘE VOŠTINOVÉ 800/1970mm PLNÉ - POSUVNÉ - PRAVÉ do nové zárubně obložkové s kolejnici (vč. kování popř. vložkový zámek)	kus	1,000	14 403,40	14 403,40	
142	K	K218	D+M prvku ozn.14 POSUVNÁ STĚNA SKLENĚNÁ (bezpečnostní, neprůhledné sklo) 3080/3020 mm min. třídílná do kolejníc - bez zárubně včetně doplnění prostoru SDK konstrukcí	kus	1,000	103 931,65	103 931,65	
143	K	K219	D+M prvku ozn.15 POSUVNÁ STĚNA SKLENĚNÁ (bezpečnostní, neprůhledné sklo) 2000/3020 mm min. dvoudílná do kolejníc - bez zárubně včetně doplnění prostoru SDK konstrukcí	kus	1,000	70 840,66	70 840,66	
144	K	K220	D+M prvku ozn.16 POSUVNÁ STĚNA SKLENĚNÁ (bezpečnostní, neprůhledné sklo) 975/3020 mm jednodílná do kolejníc - bez zárubně včetně doplnění prostoru SDK konstrukcí	kus	1,000	45 097,89	45 097,89	
145	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	12 773,500	1,08	13 795,38	CS ÚRS 2021 02

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/998766202](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766202)

D 767

Konstrukce zámečnické

193 307,27

146	K	K008	D+M požární schodiště vč. zábradlí, žárově zinkovné-podrobně viz. výkres D1.1.14	kus	1,000	153 252,00	153 252,00	
147	K	K030	D+M požární žebřík na střechu s ochranným košem žárově pozinkovaný	kus	1,000	36 960,00	36 960,00	
148	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 729,200	1,79	3 095,27	CS ÚRS 2021 02

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/998767202](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767202)

D 771

Podlahy z dlaždic

440 656,49

149	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	11,600	34,70	402,52	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771471810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771471810</a>				
VV				m139				
VV				11,6				
				11,600				
150	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	356,220	130,00	46 308,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771571810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771571810</a>				
VV				1NP				
VV				10,71+13,77+12,65+5,65+2,69+3,87+11,54+13,59+48,15+10,41+3,17+31,64				
VV				2NP				
VV				28,08+10,82+13,38+12,64+5,73+2,29+2,42+11,51+12,05+11,16+2,2+14,33+22,56+19,83+19,38				
VV				Součet				
				356,220				
151	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	163,430	11,00	1 797,73	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011</a>				
152	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	163,430	27,50	4 494,33	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011</a>				
153	K	771151024	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	163,430	539,00	88 088,77	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771151024">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771151024</a>				
154	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	94,000	148,50	13 959,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474113</a>				
VV				m106				













PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	349,000				
195	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	7,061	8 195,00	57 864,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781102</a>					
D 783			Dokončovací práce - nátěry	1 800,00				
196	K	K197	Nátěr rámu stávajícího okna 900x900mm	kus	4,000	450,00	1 800,00	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	127 019,98				
197	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	379,394	37,40	14 189,34	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121001</a>					
VV			446,346*0,85	379,394				
198	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 061,436	15,00	15 921,54	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181111</a>					
VV			203,14+446,346+629,59+11,54	1 290,616				
VV			-obklad					
VV			-229,18	-229,180				
VV			Součet	1 061,436				
199	K	784321031	Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 061,436	75,90	80 562,99	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784321031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784321031</a>					
200	K	784321053	Malby silikátové dvojnásobné, bílé Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových bílých maleb za provádění barevné malby za barevný odstín v tónu polosytém	m2	1 061,436	15,40	16 346,11	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784321053">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784321053</a>					